СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЛОПИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Двадцать шестая сессия
РЕШЕНИЕ
от 07 февраля 2025  года

                       № 6
с. Колопино
О прекращении полномочий
Председателя Совета депутатов

Колопинского сельского поселения

Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия

 В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Колопинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия,

                            Совет депутатов Колопинского сельского поселения

                            Краснослободского муниципального района Решил:

     1. Прекратить полномочия Председателя Совета депутатов Колопинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия Капаевой Елены Семеновны по собственному желанию.

     5. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликованияв газете «Колапань кулят» и подлежит размещению на официальном сайте.

 Заместитель Председателя Совета депутатов

Колопинского сельского поселения

Краснослободского муниципального района                                   А.В. Осин